
Dz09.0021.33.2021 

                       Uchwała Nr XXXIII / 189 /2021 

  Rady Dzielnicy IX 

                  Łagiewniki – Borek Fałęcki 

   z dnia 23.06.2021r.  
 

 w sprawie: zamierzenia inwestycyjnego pn. „Przebudowa, nadbudowa i rozbudowa wraz ze 

zmianą sposobu użytkowania budynku usługowego (magazynowo- biurowego) z 

częścią mieszkalną na budynek usługowo- mieszkalny wielorodzinny na 

działkach nr 19/11 i 19/12 obr. 45 Podgórze przy ul. Jugowickiej w Krakowie.  
 

 
Na podstawie §3 pkt. 4 lit. i  uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki w 

Krakowie (t. jedn. Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019r. poz. 5471, ze zm.) w 

odpowiedzi na pismo UMK Wydział Architektury i Urbanistyki  znak: AU-02-

4.6730.2.689.2019.UDU z dnia 20.05.2021r. Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, 

co następuje:    
         

§1 

 

Opiniuje się pozytywnie ustalenie warunków zabudowy dla zamierzenia 

inwestycyjnego pn. „Przebudowa, nadbudowa i rozbudowa wraz ze zmianą sposobu 

użytkowania budynku usługowego (magazynowo- biurowego) z częścią mieszkalną na 

budynek usługowo- mieszkalny wielorodzinny na działkach nr 19/11 i 19/12 obr. 45 Podgórze 

przy ul. Jugowickiej w Krakowie. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy. 

 

 

 


